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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 20.12.2021

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РИНОК -
1"
Код ЄДРПОУ 22897367

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 528 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Зв'язок з компанією-
банкрутом

Банкрутство – це визнана господарським судом неспроможність боржника відновити свою платоспроможність і задовольнити визнані
судом вимоги кредиторів інакше як через застосування ліквідаційної процедури. Партнерство з контрагентом, який пов'язаний з
компанією-банкрутом (мають спільного керівника та/або учасників, що здійснюють вирішальний вплив) потребує належної уваги,
адже є ймовірність того, що бізнес-модель такого контрагента також може виявитися неефективною, що, в свою чергу, може
призвести до негативних фінансових наслідків. 

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Проблем не виявлено"  415

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 20.12.2021

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 0

Проблем не виявлено 521

A

Наявний зв'язок контрагента з компанією-банкрутом.
Кількість зв'язків: 2



Фактор Повідомлення Актуально на

Ризикові репутаційні ознаки

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  2   "Проблем не виявлено"  70

Вплив та координація дій третіми
особами на прийняття рішень
кінцевим бенефіціарним власником
(контролером) стосовно
господарської діяльності
юридичної особи

Наявна інформація про вплив та координацію дій третіми
особами на прийняття рішень кінцевим бенефіціарним
власником (контролером) стосовно господарської діяльності
юридичної особи

Сьогодні

Вплив та координацію дій третіми особами на прийняття рішень кінцевим бенефіціарним власником (контролером) стосовно
господарської діяльності юридичної особи, може свідчити про те, що така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Це може свідчити про те, що особи, які є справжніми власниками, можуть приховувати свою
причетність до цього контрагента використовуючи послуги пов'язані з приховуванням причетності до бізнесу (номінального
сервісу). Партнерство з таким «непрозорим» контрагентом може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки, тому потребує
підвищеної обачності. 

Ризикові операційні ознаки

Статутний капітал не сформовано,
або сформовано не в повному
обсязі

Статутний капітал частково сформований на 88.01% Сьогодні

Розмір статутного капіталу дорівнює загальній сумі вартості вкладів учасників товариства і має бути внесений на рахунок компанії
протягом шести місяців з моменту її державної реєстрації, якщо інше не передбачено статутом (Закон України «Про товариства з
обмеженою та додатковою відповідальністю»). Статутний капітал відображає майновий стан компанії і, по суті, є гарантією
погашення її заборгованості перед кредиторами. Повноцінне функціонування юридичної особи без повного внесення статутного
капіталу, неможливе. Окрім цього, відсутність реально внесеного статутного капіталу не може вважатись гарантією надійності
партнера, а невідповідність фінансових ресурсів обсягам здійснюваної діяльності може свідчити про фіктивність компанії. В першу
чергу це стосується значних розмірів зареєстрованого (проте фактично не внесеного) статутного капіталу, що має справити
позитивне враження на контрагентів стосовно фінансового стану компанії. Чим нижче частка фактично внесеного статутного
капіталу, тим вище ймовірність того, що співпраця з контрагентом може мати негативні фінансові наслідки, тож потребує належної
уваги. Дані щодо розміру заявленого статутного капіталу актуальні на момент запиту, а показники фінансової звітності (на підставі
яких здійснюється аналіз) - на дату її подання. Протягом цього часу статутний капітал міг бути внесеним або ні. Незалежно від
цього, на розбіжності між заявленим та фактично сплаченим статутним капіталом слід звертати увагу і при нагоді з'ясувати це
питання у контрагента. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Ризикові репутаційні ознаки

Вплив та координація дій третіми
особами на прийняття рішень
кінцевим бенефіціарним власником
(контролером) стосовно
господарської діяльності
юридичної особи

Наявна інформація про вплив та координацію дій третіми
особами на прийняття рішень кінцевим бенефіціарним
власником (контролером) стосовно господарської діяльності
юридичної особи

Сьогодні

Вплив та координацію дій третіми особами на прийняття рішень кінцевим бенефіціарним власником (контролером) стосовно
господарської діяльності юридичної особи, може свідчити про те, що така юридична особа є компанією-оболонкою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Це може свідчити про те, що особи, які є справжніми власниками, можуть приховувати свою
причетність до цього контрагента використовуючи послуги пов'язані з приховуванням причетності до бізнесу (номінального
сервісу). Партнерство з таким «непрозорим» контрагентом може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки, тому потребує
підвищеної обачності. 

Перевірка за факторами податкової обачності

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Інформація про кримінальні провадження щодо злочинів проти власності

Інформація про кримінальні
провадження щодо злочинів проти
власності (за статтею 189 КК
України)

Наявні кримінальні провадження щодо злочинів проти
власності (за статтею 189 КК України)

Сьогодні

Форма судочинства Дата першого документа по справі Дата останнього документа по справі № справи

Кримінальне 15.11.2013 15.11.2013 757/24981/13-к

При прийнятті рішень щодо встановлення, зміни або припинення відносин з певним суб’єктом господарювання вкрай важливо
приділяти увагу вивченню судових проваджень, які будь-яким чином із ним пов’язані. 

Серед критеріїв для виявлення клієнтів, фінансові операції на користь яких містять ознаки фіктивності визначено наявність
стосовно клієнта та/або його керівників/ представників/ власників інформації щодо кримінальних проваджень з розслідування
злочинів у сфері господарської діяльності, отриманої з Єдиного державного реєстру судових рішень (рекомендації Національного
банку України від 26.05.2017р. № 25-0008/37888, від 21.02.2018р. № 25-0008/10705). 

Нерідко, злочини вчиняються за допомогою або для суб’єктів господарювання, тож, для виявлення можливих наслідків
партнерства, першочергове значення має аналіз судових рішень у кримінальних провадженнях щодо злочинів у сфері
господарської діяльності. 

Відповідні вироки можуть містити встановлені судом обставини, що можуть вказувати на можливе настання негативних наслідків в
результаті ділових відносин з певним суб’єктом господарювання та/або пов’язаними із ним особами, на що слід звертати увагу при
співпраці з контрагентами. 

FinScore  A/3,9

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Низька

Фінансова стійкість  Високий рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  A/3.4

Ринкова потужність  Висока

Потенціал до лідерства  Провідні позиції на ринку

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи
(Актуально на 20.12.2021)

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РИНОК - 1"

Скорочена назва ТОВ "РИНОК - 1"

Статус юридичної особи
(Актуально на 20.12.2021)

не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 22897367

Дата реєстрації 06.01.1995 (26 років 11 місяців)

Анкета Актуально на
20.12.2021

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Уповноважені особи ЛЬВОВ ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — керівник
ЛЬВОВ ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — представник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 15 005 500,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Назва установчого документа Статут

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності Основний:
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна
Інші:
47.81 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках харчовими продуктами, напоями
та тютюновими виробами
47.82 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках текстильними виробами, одягом
і взуттям
47.89 Роздрібна торгівля з лотків і на ринках іншими товарами

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А

Телефон: +38(044)-515-26-25

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

Вищий: ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ
Країна реєстрації:  Україна

Код ЄДРПОУ засновника: 32246123

Адреса засновника: УКРАЇНА, 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ, БУД.3,
КВ.18

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на
20.12.2021

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС"
Код ЄДРПОУ засновника: 32246123

Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 7 502 750,00 грн

Частка (%): 50,0000%
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ
ПРИЛУКИ"
Код ЄДРПОУ засновника: 37984674

Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 3 001 100,00 грн

Частка (%): 20,0000%
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ"
Код ЄДРПОУ засновника: 34479827

Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 1 500 550,00 грн

Частка (%): 10,0000%
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АО ІНВЕСТ"
Код ЄДРПОУ засновника: 37632505

Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 1 500 550,00 грн

Частка (%): 10,0000%
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ
ДІМ "УКРПРОМІНВЕСТ"
Код ЄДРПОУ засновника: 34764583

Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А

Країна реєстрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 1 500 550,00 грн

Частка (%): 10,0000%

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

1 об’єктів 4 об’єктів

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
20.12.2021
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Автотранспорт у власності 1 транспортний засіб

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Перевірка в списках санкцій Актуально на
19.12.2021

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 20.12.2021

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 11.12.2021)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 19.12.2021)

Історія боргу
Платник податків не має податкового боргу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=vehicles-props


Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2020 47 657 1 357 23 453

2019 44 000 – 45 000 2 100 – 2 200 25 000 – 26 000

2018 43 000 – 44 000 4 500 – 4 600 19 000 – 20 000

2017 43 000 – 44 000 4 000 – 4 100 17 000 – 18 000

2016 42 000 – 43 000 2 000 – 2 100 18 000 – 19 000

Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи
(всього 4 документи) 04.12.2013 № рішення 52780724

04.12.2013 № рішення 52780640

15.11.2013 № рішення 54261720

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 20.12.2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 20.12.2021

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 20.12.2021)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 228973626657

Дата реєстрації: 16.07.1997

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 20.12.2021)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 20.12.2021)

Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
20.12.2021

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=52780724&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=52780640&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=54261720&cid=19685492


Господарські судові справи
(всього 2 документи) 30.07.2008 № рішення 1955113

17.06.2008 № рішення 2456576

Адміністративні судові справи
(всього 1 документ) 18.12.2007 № рішення 9624937

Справи про адміністративні правопорушення
(всього 2 документи) 07.09.2021 № рішення 99409921

07.09.2021 № рішення 99409920

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 5

08.05.2019 Перевірку скасовано. Місяць початку перевірки ДФС: 8. Розділ I.
Документальні планові перевірки платників податків - юридичних осіб
(2019 рік)

05.04.2019 Місяць початку перевірки ДФС: 8. Розділ I. Документальні планові
перевірки платників податків - юридичних осіб (2019 рік)

22.12.2018 Місяць початку перевірки ДФС: 4. Розділ I. Документальні планові
перевірки платників податків - юридичних осіб (2019 рік)

19.10.2018 15.04.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба
України з надзвичайних ситуацій

30.01.2018 22.04.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018
рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

  

  

  

Офіційні повідомлення Актуально на
19.12.2021

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 5  Учасники / Бенефіціари 9  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=1955113&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=2456576&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=9624937&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=courts&CourtSearch%255BfilterLpf%255D%255B0%255D=5
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=99409921&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=99409920&cid=19685492
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=publications&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1236002&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1235165&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1220696&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1155951&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=919946&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=19685492&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%255BfilterPersonRole%255D%255B0%255D=2


Історія змін

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РИНОК - 1" ( ТОВ
"РИНОК - 1" ) 

03.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: +38(044)-515-26-25 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: +38(044)-515-26-25 

17.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: +38(044)-515-26-25 

15.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

02217, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: 5152625, * 

08.02.2017
АКТУАЛЬНО НА

02217, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: 5152625, * 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

02217, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок 4-А 
Тел: 5152625 

23.06.2015
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ДЕСНЯНСЬКИЙ ВУЛ.ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА БУД.4-А 
Тел: 515-26-25, 5105313 

29.01.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

м. Київ, Район - Деснянський, ВУЛ.ЕЛЕКТРОТЕХНIЧНА , БУД.4-А 
Тел: 515-26-25, 5105313 

18.07.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ВАТУТІНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА БУД. 2А 
Тел: 510-61-87, 5105313 

10.10.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ЛЬВОВ ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

13.04.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

МАТЮХА СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ

30.08.2000
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ТЕРЕЩЕНКО ОЛЕКСІЙ ПЕТРОВИЧ

18.07.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

БАРАНОВСЬКИЙ ДАМІАН ЛЕОНІДОВИЧ

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 8 змін)

Керівники
(всього 3 зміни)

За 24 роки 5 місяців 2 дні наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні 8
років 1 місяць 20 днів

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A3%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B0%25D1%2597%25D0%25BD%25D0%25B0%252C+02217%252C+%25D0%25BC%25D1%2596%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25BE+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02217%252C+%25D0%25BC%25D1%2596%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25BE+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A3%25D0%25BA%25D1%2580%25D0%25B0%25D1%2597%25D0%25BD%25D0%25B0%252C+02217%252C+%25D0%25BC%25D1%2596%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25BE+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02217%252C+%25D0%25BC%25D1%2596%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25BE+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02217%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=02217%252C+%25D0%25BC.%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B%25D0%2598%25D0%25A6%25D0%25AF+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590%252C+%25D0%25B1%25D1%2583%25D0%25B4%25D0%25B8%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25BA+4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592+%25D0%2594%25D0%2595%25D0%25A1%25D0%259D%25D0%25AF%25D0%259D%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+++%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25BC.+%25D0%259A%25D0%25B8%25D1%2597%25D0%25B2%252C+%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B9%25D0%25BE%25D0%25BD+-+%25D0%2594%25D0%25B5%25D1%2581%25D0%25BD%25D1%258F%25D0%25BD%25D1%2581%25D1%258C%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9%252C+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259DI%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590+%252C+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.4-%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C.%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2587%25D0%2592%252C+%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%25A3%25D0%25A2%25D0%2586%25D0%259D%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%25A0-%25D0%259D+%25D0%2592%25D0%25A3%25D0%259B.+%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A7%25D0%259D%25D0%2590+%25D0%2591%25D0%25A3%25D0%2594.+2%25D0%2590&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%2592%25D0%259E%25D0%2592+%25D0%25AE%25D0%25A0%25D0%2586%25D0%2599+%25D0%2592%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259C%25D0%2598%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259C%25D0%2590%25D0%25A2%25D0%25AE%25D0%25A5%25D0%2590+%25D0%25A1%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2593%25D0%2586%25D0%2599+%25D0%2586%25D0%2592%25D0%2590%25D0%259D%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A9%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259A%25D0%259E+%25D0%259E%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A1%25D0%2586%25D0%2599+%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%2591%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%259D%25D0%259E%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259C%25D0%2586%25D0%2590%25D0%259D+%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259E%25D0%259D%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ЛЬВОВ ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

01.04.2006
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

70.20.0 - ЗДАВАННЯ В ОРЕНДУ ВЛАСНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА

30.08.2000
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

83100 - ПРОДАЖ I ЗДАВАННЯ В НАЙМ (В ОРЕНДУ) НЕРУХОМОГО МАЙНА
ВИРОБНИЧО - ТЕХНIЧНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

18.07.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНIЗАЦIЙ, КРIМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦIЇ

Підписанти

Види діяльності
(всього 3 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 8 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%2592%25D0%259E%25D0%2592+%25D0%25AE%25D0%25A0%25D0%2586%25D0%2599+%25D0%2592%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259C%25D0%2598%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АО ІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЦИШКОВСЬКИЙ
ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A6%25D0%2598%25D0%25A8%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%2586%25D0%2593%25D0%259E%25D0%25A0+%25D0%2592%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259C%25D0%2598%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


08.04.2021
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АО ІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЦИШКОВСЬКИЙ
ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A6%25D0%2598%25D0%25A8%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%2586%25D0%2593%25D0%259E%25D0%25A0+%25D0%2592%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259C%25D0%2598%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


17.12.2020
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АО ІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЦИШКОВСЬКИЙ
ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37632505&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34764583&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A6%25D0%2598%25D0%25A8%25D0%259A%25D0%259E%25D0%2592%25D0%25A1%25D0%25AC%25D0%259A%25D0%2598%25D0%2599+%25D0%2586%25D0%2593%25D0%259E%25D0%25A0+%25D0%2592%25D0%259E%25D0%259B%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2598%25D0%259C%25D0%2598%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2598%25D0%25A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЛЮКС" ) ,
ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, АДРЕСА 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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02.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВ "КОМФОРТ-ЛЮКС" ) 
Адреса засновника: ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ, 05.02.1963 Р.Н.,
УКРАЇНА, АДРЕСА 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ, БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: Україна, 01001, місто Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 27-Б
ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
ВОЙКОВА, будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: Україна, 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ
КИЇВСЬКА, будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: Україна, 02217, місто Київ, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА, будинок
2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: Україна, 01030, місто Київ, ВУЛИЦЯ Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО,
будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=34479827&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=37984674&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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10.09.2020
АКТУАЛЬНО НА

ТОВ "КОМФОРТ-ЛЮКС" ) 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ, 05.02.1963 Р.Н.,
ПАСПОРТ МЕ №966368, , АДРЕСА 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК,
будинок 27-Б ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ ВОЙКОВА,
будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА,
будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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28.12.2018
АКТУАЛЬНО НА

ТОВ "КОМФОРТ-ЛЮКС" ) 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ, 05.02.1963 Р.Н., ,
АДРЕСА 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ, БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК,
будинок 27-Б ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ ВОЙКОВА,
будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА,
будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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08.02.2017
АКТУАЛЬНО НА

ТОВ "КОМФОРТ-ЛЮКС" ) 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: ЦИШКОВСЬКИЙ ІГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ, 05.02.1963 Р.Н.,
ПАСПОРТ МЕ №966368, , АДРЕСА 02125, М.КИЇВ, ВУЛ.ПЕТРА ЗАПОРОЖЦЯ,
БУД.3, КВ.18 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК,
будинок 27-Б ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ ВОЙКОВА,
будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА,
будинок 140, корпус Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 001 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 502 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 500 550 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=32246123&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
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27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТС-ЛОНДОН
ТЕХНОЛОДЖІ КОМПАНІ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34479827 
Адреса засновника: 01001, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК,
будинок 27-Б ЛІТЕРА "А", нежиле приміщення №1 - №27 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 200 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37632505 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ ВОЙКОВА,
будинок 10 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 200 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37984674 
Адреса засновника: 17500, Чернігівська обл., місто Прилуки, ВУЛИЦЯ СОБОРНА,
будинок 125, корпус Б, квартира 7 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 401 100 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32246123 
Адреса засновника: 02217, м.Київ, Деснянський район, ВУЛ. ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНА,
будинок 2-А 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 002 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ ДІМ
"УКРПРОМІНВЕСТ" 
Код ЄДРПОУ засновника : 34764583 
Адреса засновника: 01030, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
Б.ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 31/27,ЛІТЕРА А 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 200 550 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

23.06.2015
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСФА ЛАЙН" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 200 550 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПОСТАЧ ПРИЛУКИ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 401 100 грн.

06.07.2011
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 6 002 750 грн.

03.11.2009
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 002 750 грн.
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10.10.2006
Дані перевіряються

ЛIЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ 
Вибув із складу засновників

МИХАЛКО АНДРIЙ ЯКОВИЧ 
Вибув із складу засновників

МИХАЛКО ВАЛЕРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників

МИХАЛКО КАТЕРИНА ЙОСИПIВНА 
Вибув із складу засновників

ПРИЩИК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Вибув із складу засновників

МИРОШНИЧЕНКО АНАТОЛIЙ КОСТЯНТИНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 172 674 грн.

НОВОСЕЛЬСЬКА ТЕТЯНА ПЕТРIВНА 
Вибув із складу засновників

ЦИШКОВСЬКИЙ IГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Вибув із складу засновників

ДУБIЛЬ ВАЛЕРIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 172 674 грн.

ВАРНАВСЬКИЙ СЕРГIЙ ДМИТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 172 674 грн.

ПІДПРИЄМСТВО У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕМОНТНИК" 
Вибув із складу засновників

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМФОРТ-ЛЮКС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 002 750 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНТ АЛЬЯНС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 484 728 грн.

13.04.2004
Дані перевіряються

ЛIЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 140 385 грн.

МИХАЛКО АНДРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 275 грн.

МИХАЛКО АНДРIЙ ЯКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 160 440 грн.

МИХАЛКО ВАЛЕРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 275 грн.

МИХАЛКО КАТЕРИНА ЙОСИПIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 120 330 грн.

ПРИЩИК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 160 440 грн.

НОВОСЕЛЬСЬКА ТЕТЯНА ПЕТРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 100 275 грн.

ЦИШКОВСЬКИЙ IГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 140 385 грн.

ПІДПРИЄМСТВО У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕМОНТНИК" 
Розмір внеску в статутний фонд: 260 715 грн.
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21.07.1997
Дані перевіряються

ЛIЩЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 800 грн.

МИХАЛКО АНДРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

МИХАЛКО АНДРIЙ ЯКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 800 грн.

МИХАЛКО КАТЕРИНА ЙОСИПIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 грн.

НОВОСЕЛЬСЬКА ТЕТЯНА ПЕТРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

ЦИШКОВСЬКИЙ IГОР ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 700 грн.

ПРИЩИК ВАЛЕРIЙ IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 800 грн.

МИХАЛКО ВАЛЕРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

ПІДПРИЄМСТВО У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РЕМОНТНИК" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 300 грн.

08.02.2017
АКТУАЛЬНО НА

15 005 500 грн.

06.07.2011
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

12 005 500 грн.

03.11.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

6 005 500 грн.

30.08.2000
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

2 005 500 грн.

18.07.1997
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

10 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 4 зміни)
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